
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

____________СЕСІЯ  

 

ПРОЕКТ РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка                                №_______                    ___________ 2019 року  

 

 

                 

Про затвердження програми заохочувальних виплат громадянам  

 

         На виконання законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про оборону України», «Про військовий обов’язок і військову службу», з 

метою заохочувальних виплат громадянам Софіївської селищної об’єднаної 

територіальної громади, направлених Софївським районним територіальним 

центром комплектування ,які виявили бажання проходити військову службу 

за контрактом, селищна рада вирішила: 

         1.Затвердити Програму заохочувальних виплат громадянам Софіївської 

селищної об’єднаної територіальної громади, направлених Софіївським 

районним територіальним центром комплектування та соціальної підтримки, 

які виявили бажання проходити військову службу за контрактом на 2019-

2020 роки (програма додається). 

         2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на фінансово – 

економічний відділ та на постійну комісію з питань бюджету, фінансів та 

планування соціально-економічного розвитку.  

 

    

                Селищний голова                                                              П.СЕГЕДІЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Підготував: 

 

Заступник селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів влади                                                             Масько А.О.    

 

 

Погоджено : 

 

Секретар селищної ради                                                                                  Назаренко Л.І. 

 

Начальник фінансово-економічного 

відділу – головний бухгалтер                                                                          Корж О.В. 

 

 

 


